Максимальная цена аукциона состав-
ляет:
8.1.1. по лоту № 1: 826 508,00 рублей
8.1.2. по лоту № 2: 5 428 865,00 рублей
8.1.3. по лоту № 3: 6 028 380,00 рублей
8.2. Первый шаг аукциона равен раз-
нице между начальной ценой и ближай-
шей меньшей величиной, кратной 25 000 
(двадцати пяти тысячам) рублей. Каждый 
следующий шаг аукциона равен 25 000 
(двадцати пяти тысячам) рублей.
8.3. Максимальная цена аукциона, на-
чальная цена аукциона, цена, содержа-
щаяся в финансовых предложениях, и шаг 
аукциона не включают налог на добавлен-
ную стоимость.
9. Определение цены каждой то-
варной позиции в рамках соответ-
ствующего лота: